
Kupní smlouva
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. Občanský

zákon ik v platném znění mezi smluvními stranami

1. Pekařství Střelná s.r.o.
Jiráskova 1219, 755 01 Vsetín
V zastoupení: Mgr. Alžběta Šerá
IČO: 25862219
DIČ: CZ25862219
Číslo úČtu: 1778450349/0800
Telefon:
E-mail:
(dále jen prodávající)

a

2. Základní škola Vsetín, Rokytnice 436
Michala Urbánka 436, 755 01 Vsetín
V zastoupení: Mgr. Hynek Hromada
IČO: 60990457
Telefon:
E-mail:
(dále jen kupující)

I.

Předmět smlouvy a dodávky zboží

l. Předmětem této smlouvy jsou dodávky pekařských výrobků (jejichž seznam a cena tvoří
přílohu této smlouvy) prodávajícím kupujícímu a to na základě odsouhlasené objednávky
kupujícího, způsobem, v termínech a za podmínek dále uvedených.

2. Dodávky pekařských výrobků (dále jen zboží) budou prováděny na základě odsouhlasené
osobní, telefonické nebo písemné objednávky kupujícím. Kupující v tomto případě se
rozumí bud' osoba uvedená výše (v odstavci ,,Účastníci") nebo zaměstnanec kupujícího.
Objednávky budou prováděny nejpozději jeden pracovní den před požadovaným termínem
dodání zboží. Tato objednávka je závazná pro oba účastníky.

3. Dodávky zboží bude provádět prodávající na své náklady. Převzetí dodávky zboží bude
kupujícím provedeno v místě: Michala Urbánka 436, 755 01 Vsetín - Rokytnice.
Neodebrání objednaného zboží kupujícím není důvodem k nezaplacení faktury,

4. Při dodávce zboží prodávající současně předá kupujícímu doklady ke zboží (např. dodací
list, faktura, příp. osvědčení o jakosti, apod.)



5. Prodávající ručí za jakost dodaného zboží dle platné normy. Kupující se zavazuje skladovat
převzaté zboží tak, aby nedošlo k jeho znehodnocení nebo zhoršení kvality.

6. Kupující získává vlastnické právo na zboží okamžikem jeho převzetí, resp. Dodáním na
dohodnuté místo určení. Kupující je povinen převzetí zboží potvrdit na dodacím listu nebo
jiném dokladu osvědčující dodání zboží.

7. Vady množství a vady zjevné kupující musí reklamovat ihned při přejímce zboží. Jiné vady
plnění je kupující povinen reklamovat nejpozději druhý den po přejímce zboží a to přímo u
prodávajícího. V případě uznání reklamace se prodávající zavazuje dodat kupujícímu zboží
bezvadné nebo o již zaplacenou částku z tohoto vadného plnění snížit následující fakturu
nebo vystavit dobropis.

II.

Cena a platební podmínky

l. Ceny jsou smluvní a budou uvedeny vždy na dodacím listu. výchozí cena zboží je uvedena
na seznamu zboží (ceníku), který může být dodavatelem jednostranně upravován.

2. Případné vadné plnění části fakturované dodávky není důvodem k nezaplacení celé faktury,
pouze je důvodem k nezaplacení reklamované části dodávky.

3. Vyúčtování a následná fakturace bude prováděna vždy v desetidenních cyklech, přičemž
splatnost bude vždy až pu vystavení faktury. Kupující se zavazuje platit dodávky i
v hotovosti při předání faktury, pokud toto prodávající bude vyžadovat. V případě, že
prodávající ve vystavené faktuře určí jako způsob úhrady převodní příkaz, oba účastníci se
dohodli, že termín splatnosti bude určen do lO-ti dnů ode dne vystavení faktury.

4. V případě nezaplacení faktury v termínu uvedeném na faktuře se kupující zavazuje platit
úroky z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení. Prodávající je
oprávněn zastavit dodávky zboží v případě nezaplacení jedné faktury v určeném termínu a
současně je oprávněn odstoupit od této smlouvy. Nezaplacení faktury je oběma účastníky
považováno jako hrubé porušení smlouvy.

III.

Platnost smlouvy

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a vstupuje v platnost dnem podpisu oběma
účastníky, Smlouvu lze vypovědět pouze písemně s výpovědní lhůtou 30 dnů. Počátek
běhu výpovědní doby se stanovuje na první den následujícího kalendářního měsíce po
podání písemné výpovědi.

2. Vypovězením smlouvy však v žádném případě nezanikají doposud neuhrazené závazky
nebo pohledávky, které vznikly na základě této smlouvy.



IV.

Závěrečná ustanovení

l. Oba účastníci se zavazují informovat se ihned (do tří pracovních dnů) o důležitých
změnách (např. o změnách sídla, změna místa určení dodávek, změna bankovního spojení,
ukončení podnikání, zánik provozovny apod.), které by měly vliv na změnu této smlouvy.

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích vždy po jednom pro každého z účastníků.

3. Obchodní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí ustanovením obchodního
zákoníku, zejména § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.

4. Obě zúčastněné strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly s tím, že k jejímu obsahu
nemají žádné připomínky, že ji podepisují dobrovolně, bez nátlaku a bez podmínek
nevýhodných pro kteroukoliv z nich.

Ve Vsetíně dne 3. l. 2022

pekařství STŘELNÁ s.r.c'.
Vsetín, jiráskova 1219, PSČ 755 (j
ičo: 25862219, DIČ: CZ258(12Z ,>

Tel.. +420 604 238 07" '")

UkíadM škola Vsetia, Rokyťnjee 435 ,
Mich"řla Ur5ánk3 435 l

L7o5 01 \řc2t:n
lČ 60990457 G)

Prodávající Kupující


